
UCHWAŁA NR XI/118/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 stycznia 1995 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej Rady
Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r.

Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz.
78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ w związku z par. 41 ust. 5 Regulaminu Rady Miasta Krakowa
/uchwała Nr III/19/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 lipca 1990 r. z późn. zm./ - Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Na Wiceprzewodniczącego Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa
wybiera się Radnego Wojciecha Polaczka.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


